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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

Zielona Góra

Cena 2 100 zł

Oferujemy na wynajem pięknie urządzony apartament, w pełni wyposarzony o powierzchni 68m2 na
ul.Obywatelskiej w sąsiedztwie sklepu Żabka.
Apartament umiejscowiony na I piętrze składa się:
-  z obszernego salonu połączonego częściowo z otwartą kuchnią, przedpokojem i wyjściem na duży balkon,
- dwóch sypialni, w jednej podwójne łóżko,
- łazienki z wanną i kabiną natryskową,
- dużej toalety w której umieszczono nową pralkę i suszarkę,
- przedpokój z zabudowaną garderobą.
Wszystkie pomieszczenia utrzymane są w wysokim standardzie, estetycznie wykończone, zaopatrzone we
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wszystkie niezbędne meble oraz sprzęty AGD.
Kuchnia z atrakcyjną zabudową. 
Łazienka wykończona glazurą z największą starannością i dbałością o szczegóły, podświetlana wanna.
Mieszkanie bardzo jasne i ciepłe.
POLECAMY !
Więcej informacji u pośrednika prowadzącego.
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego. Oferta w danym momencie może być
nie aktualna.

Symbol 2042/DML/OMW Stan budynku BARDZO DOBRY

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA PRACUJĄCA

Czy dla palących NIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 100 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 31 PLN

Czynsz ofertowy 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Ulica Obywatelska Powierzchnia całkowita 68 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 2

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 1

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST
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Pomieszczenie gospodarcze JEST Balkon JEST

Suszarka do ubrań JEST Kuchenka mikrofalowa JEST

Osobne WC JEST Rolety JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


